
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi
(Leke)

Vlera
(Leke)

1 3.89/b Germim dheu m³ 558
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 558
3 An.164/1b Mbushje me material shkembor m3 240

                                   -

1 An.164/1b Mbushje me material shkembor m3 600
2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m² 1.589

3 3.222/1 Shtrese binderi, me granil gure kave , 5 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri m² 1.314

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 3 cm, perhapur
e ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri m² 1.314

5 3.212/b Stabilizant per bankine  t=10cm m² 250
                                   -

1 3,243 Beton C16/20 per kanal m³ 22
2 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 9,50

                                   -

1 3.89/b Germim dheu m³ 185
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 185
3 3,239 B/beton C 7/10 me 25% gur per mure mbajtes m³ 124
4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 78
5 3,654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 ml 25

                                   -

1 3.89/b Germim toke e bute seksion i lire + trans auto m3 80
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 80
3 3.240 Beton  C 12/15 per kemishim tombinoje m3 19,50
5 3,367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 15
6 An-9 Zhavorr per nivelim m3 3

7 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri m3 80

8 3,244 Beton C20/25 m³ 15
                                   -

1 An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,
Akrilike ml 745

2 An144 Vizim Akrilik m2 5,30

3 An97 F V tabela rrugore STOP cope 3
4 An103 F.V. Tabela Rrethore D=60 cope 3

                                   -
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PROJEKT-ZBATIM

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti: "Projektim per objektin:Sistemim-Asfaltim i rruges"Mollojsve",Bërdice e Siperme"
Faza 1 Km 0+000-Km 0+225

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma  1
2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

BASHKIA SHKODER

MIRATOHET

KRYETAR
VOLTANA ADEMI



                                 -

Fondi rezerve % 5%                                  -
Shuma pa TVSH                                    -

TVSH % 20%                                    -
Shuma me TVSH                                  -

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

                                             Total ( 1-6 )


